АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«04 » марта 2016 г.  № 41
О внесении изменений в постановление администрации Новохоперского муниципального района  от 11.03.2009 г.
№ 98 «О координационном совете по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства Новохоперского муниципального района»

 В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии координационного совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства Новохоперского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 11.03.2009 г № 98 «О координационном совете по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства Новохоперского муниципального района» (в редакции от 26.03.2014г № 160) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рыженина А.И.
Глава администрации
муниципального района                                                                   В.Т. Петров
Приложение

к  постановлению администрации

Новохоперского  муниципального района

                                                             от  «04» марта 2016г. № 41
СОСТАВ

координационного совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства Новохоперского муниципального района
	Петров Виктор Тихонович
	Глава администрации муниципального района - председатель координационного совета.

	Дмитриенко Иван Петрович
	Заместитель главы администрации муниципального района - заместитель председателя координационного совета.

	Рыженин Алексей Иванович
	Заместитель главы администрации муниципального района - заместитель председателя координационного совета.

	Фетисова Надежда Сергеевна
	Старший инспектор отдела экономико-инвестиционного развития администрации муниципального района
- секретарь координационного совета.

	Члены координационного совета:

	Тимошенкова Наталия Васильевна
	Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации муниципального района

	Колесников Николай Владимирович
	Начальник отдела экономико-инвестиционного развития администрации муниципального района - заместитель председателя координационного совета

	Доронкин Геннадий Юрьевич
	Директор МКУ «Информационно-консультационный центр»

	Гусева Елена Николаевна
	Начальник отдела финансов администрации муниципального района

	Толмачев Петр Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Гуленин Александр Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Толоконников Сергей Анатольевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Зюзин Виктор Семенович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пшеничный Николай Иванович
	Глава КФХ (по согласованию)

	Лисицин Дмитрий Валентинович
	Глава КФХ (по согласованию)